
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 
23 
24 
25 
26 
27 
28 
29 

No. 
21 
35 
45 
88 
24 
22 
11 

178 
308 
26 
38 
3 

74 
77 

411 
74 
78 
34 

175 
849 
75 
55 
92 
83 

121 
4 

99 
79 
14 

Name 
Andrea MAESTRI 
Massimiliano PALLADINO 
Massimo MARONI 
Francesco SCOTTI 
Michael CARMINATI 
Luciano VITIELLO 
Marco FABBRETTI 
Ivano PEGORARO 
Eros PACHERA 
Walter BRUNO 
Claudio COLASANTE 
Mauro VERMI 
Roberto VALLETTA 
Fabio SIGNORELLI 
Heros MENNITO 
Luciano FERRARA 
Gelsomino PAPA 
Maurizio OCCHINO 
Simone LUCINI 
Marco GIOVANNONI 
Daniele PETUCCO 
Zeno ZAMBON 
Alberto RADAELLI 
Michele BUCCHIONI 
Ferdinando PISACANE 
Guido VINCENZOTTO 
Matteo FAGGIANI 
Alessandro BUSI 
Nicolo' BERTIN 

Class 
CHAL 

CHAL 

CHAL 
CHAL 
CHAL 
CHAL 

CHAL 
CHAL 

CHAL 
CHAL 
CHAL 
CHAL 
CHAL 
CHAL 
CHAL 

Model/Engine 
Yamaha 
Yamaha 
Aprilia 
Yamaha 
Ducati 

Kawasaki 
Suzuki 

Aprilia Tuono 1000 
Honda 
Bmw 
Aprilia 
Kawasaki 
Bmw 
Suzuki 
Aprilia Tuono 1000 
Suzuki 
Bmw 
Ducati 
Suzuki 
Honda 
Suzuki 
Bimota 
Kawasaki 
Honda 

Yamaha R1 
Yamaha 

Overall BestTm 
1:15.523 
1:15.551 
1:15.561 
1:15.991 
1:16.004 
1:16.414 
1:16.650 
1:17.022 
1:17.030 
1:17.106 
1:17.146 
1:17.172 
1:17.365 
1:17.636 
1:17.908 
1:18.121 
1:18.392 
1:18.585 
1:19.193 
1:19.525 
1:19.621 
1:19.632 
1:19.667 
1:19.752 
1:20.134 
1:21.002 
1:21.024 
1:22.621 
1:25.229 

Diff 

0.028 
0.038 
0.468 
0.481 
0.891 
1.127 
1.499 
1.507 
1.583 
1.623 
1.649 
1.842 
2.113 
2.385 
2.598 
2.869 
3.062 
3.670 
4.002 
4.098 
4.109 
4.144 
4.229 
4.611 
5.479 
5.501 
7.098 
9.706 

Gap 

0.028 
0.010 
0.430 
0.013 
0.410 
0.236 
0.372 
0.008 
0.076 
0.040 
0.026 
0.193 
0.271 
0.272 
0.213 
0.271 
0.193 
0.608 
0.332 
0.096 
0.011 
0.035 
0.085 
0.382 
0.868 
0.022 
1.597 
2.608 

Q1 Best Tm 
1:15.523 
1:15.789 
1:15.561 
1:16.150 
1:16.693 
1:17.144 
1:16.650 
1:17.217 
1:19.597 
1:17.106 
1:17.787 
1:17.172 
1:18.075 
1:17.636 
1:17.908 
1:19.701 
1:18.392 
1:18.949 
1:19.193 
1:19.924 
1:24.214 
1:21.188 
1:20.204 
1:19.752 
1:20.134 
1:21.469 
1:22.953 
1:22.621 
1:33.539 

Q2 Best Tm 
1:15.674 
1:15.551 
1:16.590 
1:15.991 
1:16.004 
1:16.414 
1:17.736 
1:17.022 
1:17.030 
1:17.398 
1:17.146 
1:18.250 
1:17.365 
1:17.689 
1:18.056 
1:18.121 
1:19.600 
1:18.585 
1:19.393 
1:19.525 
1:19.621 
1:19.632 
1:19.667 

1:21.002 
1:21.024 

1:25.229 

Printed: 28/05/2017 11:46:18 

Chief of Timing & Scoring: Rapi Andrea 

Race Director: Morandi Luigi 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  Cronorapino 

2° ROUND TROFEI MOTO  
RACE ATTACK 1000 

Classifica Riepilogativa Prove Ufficiali 

FRANCIACORTA Daniel Bonara 2,519 km 


